
UCHWAŁA NR XLI/337/2013

RADY GMINY PABIANICE

                                                        z dnia 23 września 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice  na 2013 r.   

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.

z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach

publicznych (t.j.Dz.U.z 2013 r. poz. 885)   uchwala się, co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. zgodnie z załącznikiem do

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa

                                                                                                                             



Załącznik

do Uchwały Nr XLI/337/2013

z dnia 23 września 2013 r.

        

                                 Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

757 Obsługa długu publicznego   60.000        -

75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów i

pożyczek samorządu terytorialnego

  60.000        -

grupa wydatków: obsługa długu   60.000        -

8110 Odsetki od samorządowych papierów

wartościowych lub zaciągniętych przez

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i

pożyczek

  60.000        -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          -    16.332

90002 Gospodarka odpadami          -    16.332

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki

od nich naliczane

         -    16.332

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          -    13.500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            -      2.500

4120 Składki na Fundusz Pracy          -         332

801 Oświata i wychowanie         -  18.204,45

80195 Pozostała działalność         -  18.204,45

grupa wydatków:majątkowe UE         -    18.204,45

6667 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

których mowa w art. 184 ustawy,  pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości,

dotyczące wydatków majątkowych

(Niewykorzystane środki  z programu Jacek i

Agatka)

        -  18.204,45

600 Transport i łączność       -   15.463,55

60016 Drogi publiczne gminne       -   15.463,55

grupa wydatków: statutowe       -   15.463,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15.463,55

800 Oświata i wychowanie          -  10.000,00

80101 Szkoły podstawowe

(Szkoła Podst. w Petrykozach)

       -  10.000,00

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki        -  10.000,00



od nich naliczane

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników        -    8.045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        -    1.710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy        -      245,00

   


